S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz GLC 220 d 4M Coupé AMG

Night+MBUX+R{Kam+AHK+Dist PKW

Prix 74 849 EUR

TVA TVA récupérable

Construction Coupé/voiture de sport

Premiére mise en 11.2023

circulation

Contrdle technique Nouveau

Kilométrage 19 093 KM

Puissance 145 KW (197 PS)

Cylindrée 1993 ccm

Treibstoffart Diesel

Couleur Blanc

Type de boite 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Véhicule de présentation
De premiére main
8123-01017

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, Digital-Light-LED + Rickfahrkamera + Anhangerkupplung + Distronic, De
premiére main, TUV/AU neu, Sport Package, Synthése vocale, Caméra marche arriére, Navi-
gation MBUX, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Climatisation double, Phares a LED,
Abbiegelicht, Réglage électrique des siéges avec mémoire, Hayon électrique, Sieges partielle-
ment en cuir, Alarme, Tempo-Begrenzer, 4x4, Parking Assistant - Les systémes d'auto-pilota-
ge, Sieges chauffants, Suspension sport, CD/MP3-Radio, 4 leve-vitres €electriques, 7 airbags,
ESP (Electronic Stability Programm), polarweiss, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Vo-
iture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Keyless-
Go, Antidémarrage électronique, Contrdle de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Contact:

S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-Stralde 1

06193 Halle

Téléphone: (0)345/ 5218-6

Fax: (0)345 /5218835

Email: joachim.baetzler@sug.de
Email: Thomas.Wieczorke@sug.de
Page d'accueil:www.sug.de

24 128,-
50 721,-
5,36 %
5,49 %

36

45 000 KM
4418,-

64 488,-
36 192,-
786,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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